
Geänderte Abfahrtzeiten Cityfuchs ab 02.11.2020 

Ab dem 02.11.2020 werden die Busse der ersten beiden Umläufe 5 Minuten früher starten. Durch den lockeren Fahrplan sollen 
Verspätungen an den Schulen vermieden werden. Bitte beachten Sie die früheren Abfahrtzeiten, damit sie keinen Bus verpassen. 

308 Engen Stadtverkehr 
          

   308100 308102 308103 308104 308105 308106 308107 
Verkehrstag:   E E E E E E E 

Engen Bahnhof 3 Ab 06:49 07:39 12:00 12:55 15:05 16:00 17:24 
Engen Grub Mc Donalds 2 Ab     |         |     12:03 12:58 15:08 16:03 17:27 
Engen Grub/Jahnstr. 2 Ab     |         |     12:04 12:59 15:09 16:04 17:28 
Engen Sporthalle/Schulen 1 Ab     |         |     12:06 13:01 15:11 16:06 17:30 
Engen Grundschule 1 Ab     |         |     12:09 13:04     |     16:09     |     
Engen Im Briele 1 Ab 06:53 07:43 12:12 13:07 15:15 16:12 17:34 
Engen Erlebnisbad 1 Ab 06:54 07:44 12:13 13:08 15:16 16:13 17:35 
Engen Kinderhaus Glockenziel 1 Ab 06:55 07:45 12:13 13:08 15:16 16:13 17:35 
Engen Im Glockenziel 1 Ab 06:56 07:46 12:14 13:09 15:17 16:14 17:36 
Engen Matthias-Claudius-Str. 1 Ab 06:58 07:48 12:15 13:10 15:18 16:15 17:37 
Engen Hermann-Bürgermeister-Str. 1 Ab 06:59 07:49 12:16 13:11 15:19 16:16 17:38 
Engen Zum Franzosenwäldle 1 Ab 07:00 07:50 12:17 13:12 15:20 16:17 17:39 
Engen Krankenhaus 1 Ab 07:02 07:52 12:19 13:14 15:22 16:19 17:41 
Engen Hewenstraße 1 Ab 07:05 07:55 12:21 13:16 15:24 16:21 17:43 
Engen Vögtleshalde Parkplatz 1 Ab 07:09 07:59 12:24 13:19 15:27 16:24 17:46 
Engen Haydnweg 1 Ab 07:11 08:01 12:26 13:21 15:29 16:26 17:48 
Engen Vögtleshalde 1 Ab 07:13 08:03 12:28 13:23 15:31 16:28 17:50 
Engen Vögtleshalde Parkplatz 2 Ab 07:14 08:04 12:29 13:24 15:32 16:29 17:51 
Engen Maxenbuck 1 Ab 07:15 08:05 12:30 13:25 15:33 16:30 17:52 
Engen Kinderheim Sonnenuhr 1 Ab 07:17 08:07 12:31 13:26 15:34 16:31 17:53 
Engen Grundschule 1 Ab 07:20 08:10     |         |         |         |         |     
Engen Sporthalle/Schulen 1 Ab 07:23 08:13     |         |         |         |         |     
Engen Grub Jahnstr. 1 Ab 07:24 08:14     |         |         |         |         |     
Engen Grub McDonalds 1 Ab 07:25 08:15     |         |         |         |         |     
Engen Breitestr./Ärztehaus 1 Ab 07:28 08:18 12:34 13:29 15:37 16:34 17:56 
Engen Bahnhof 3 An 07:30 08:20 12:36 13:31 15:39 16:36 17:58 

          
Legende: E = Montag-Freitag an Schultagen       

 


